
UCHWAŁA NR III.32.2024 
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji rodziców uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Olszowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 870) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu petycji rodziców uczniów Publicznej Szkoły Podstawowej w Olszowej z dnia 17 maja 
2024 roku, uznaje petycję za nie zasługującą na pozytywne rozpatrzenie i tym samym nie uwzględnia petycji. 
Uzasadnienie dotyczące sposobu jej załatwienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Ujeździe do poinformowania osoby wnoszącej 
petycję o sposobie jej załatwienia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Cichoń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2351B5D-83B1-4680-8492-EAB4506C6136. Podpisany Strona 1



 
 
 
 

Uzasadnienie  
 

W dniu 17.05.2024r. do Urzędu Miejskiego w Ujeździe wpłynęła petycja rodziców uczniów klas 
siódmych Publicznej Szkoły Podstawowej w Olszowej o kontynuowaniu zatrudnienia nauczyciela języka 
angielskiego. 
 
Rodzice zgłosili chęć kontynuacji nauki w ilości trzech godzin tygodniowo przez obecną Panią, jako 
nauczyciela który uczy dzieci od czwartej klasy. Cenią jej bardzo dobre podejście do uczniów, w logiczny i 
zrozumiały sposób potrafi przekazać im teorię z języka angielskiego. Obawiają się, że zmiana nauczyciela w 
ostatnim roku nauki niekorzystnie wpłynie na ich naukę i przygotowanie do egzaminu ośmioklasisty, jako, że 
większość wybierze język angielski jako trzeci przedmiot. 
 
W związku z otrzymaną informacją od Pani Dyrektor Gminnego Zarządu Oświaty w Ujeździe w Publicznej 
Szkole Podstawowej w Olszowej zatrudniony jest nauczyciel języka angielskiego.  
 
Wykazany arkusz organizacyjny na rok szkolny 2024/2025 zapewnia zatrudnionej nauczycielce 16 godzin 
lekcyjnych języka angielskiego na tydzień. Wyrównując godziny do pełnego etatu nauczyciela na arkuszu 
zaznaczone są godziny świetlicowe w wymiarze 6 godzin.  
 
W dniu 10.06.2024r. Komisja Skarg i Wniosków po przeanalizowaniu arkusza pracy Publicznej Szkoły 
Podstawowej w Olszowej uznaje petycję rodziców za nie zasługującą na pozytywne rozpatrzenie i tym samym 
nie uwzględnia petycji. W szkole zatrudniony jest anglista posiadający kompetencje do nauczania języka 
angielskiego i nie ma podstaw zatrudnienia innego.  
 

Pouczenie 
Niniejsza uchwała wraz z uzasadnieniem stanowi zawiadomienie o sposobie załatwienia petycji w rozumieniu 
art. 13 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach i zostanie ona doręczona podmiotowi wnoszącemu petycję. 
Sposób załatwienia petycji nie może być przedmiotem skargi. 

Załącznik do uchwały Nr III.32.2024

Rady Miejskiej w Ujeździe

z dnia 20 czerwca 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2351B5D-83B1-4680-8492-EAB4506C6136. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III.32.2024 RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


